Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 144 – Quarta-feira, 12 de julho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

Processo Administrativo nº 258/2023. A Comissão Permanente de Licitação, da
Prefeitura Municipal de Iapu, Estado de Minas Gerais, torna público para
conhecimento dos interessados, após decorridos os prazos recursais, a
reabertura da sessão da Tomada de Preços nº 04/2023, cujo objeto é
a Contratação de empresa para prestação de serviços e obras de engenharia
para construção de contenções com estrutura de concreto armado e blocos
cheios, na Rua Vitalino Ruela, Bairro: Caixa D’ Agua, e Rua G, bairro: Bela Vista,
município de Iapu/MG, com recursos provenientes do processo nº
59053.006931/2022-62, Ministério de Desenvolvimento Regional/Secretaria
Nacional de Proteção e Defesa Civil, convocando as empresas HABILITADAS
no certame, para comparecerem no dia 13 de julho de 2023, às 13:00horas
(horário local), para abertura dos envelopes n°02 Proposta Comercial e
julgamento das propostas, na Sede da Prefeitura Municipal de Iapu/MG.
Iapu/MG-Setor de Licitações, 11 de julho de 2023. Doriedson Ribeiro. Presidente
CPL.

		2023-07-12T16:11:17-0300